
AAAP6942DNM Materiale pentru confectionare rampa handicap str Cuza Voda

I.D.: 85555337

Data publicarii	03.08.23	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.932,60 RON - 1.932,60 RON

Descriere: 1.Tabla striata gr. 4mm (3000 mm x 1500 mm) 1 x 1416,81 lei = 1416,81 lei ; 2. Cornier(40mm x 40mm x 4 mm) 6 mx 13,70 lei = 82,18 lei ; 3. Teava rectangulara(30 x 20 x 2 mm)l 6 ml x 8,24 lei = 49,41 lei ;4.Teava rectangulara (40 x40 x3 mm) 12 ml x 20,25 lei = 243,03 lei ; 5. Electrozi (3,25 mm) 5 kg x 21,01 lei = 105,04 lei ; 6. Balama sudabila (22 mm) 2 buc x 13,45 lei = 26,89 lei ; 7. Zavor aplicat 1 buc x 9,24 lei = 9,24 lei
